
 1

Uchwała Nr LXI/303/14 
Rady Gminy Leoncin 

z dnia 26 luty 2014 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,poz. 885 z późn. zm. ), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2014 rok 
zgodnie  z  Tabelą Nr 1 do  niniejszej uchwały: 

 - zwiększa  się plan dochodów  o kwotę  359 655,00 zł. 
2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących, zgodnie z  Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 
-   zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę  359 655,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 15 950 794,26 zł,  w 
tym: 
     1) dochody bieżące w kwocie: 14 471 124,26 zł, 
     2) dochody majątkowe w kwocie : 1 479 670,00 zł. 

     § 2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2014 r., zgodnie  

z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 
     - zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 r.  o kwotę  481 875,00 zł, 
     - zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 r.  o kwotę  122 220,00 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących , zgodnie  z Tabelą Nr 2 
do niniejszej uchwały: 

     - zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 481 875,00 zł. 
     - zmniejsza  się wydatki bieżące o kwotę  122 220,00 zł, 
 
Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi  16 673 744,90 zł , w               
tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 13 248 929,26 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie : 3 424 815,64 zł. 

§ 3. 
Wprowadza  się zmiany w planie  wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
                                



 2

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2014. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.   



Strona 1 z 1

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy NrLXI/303/14 z dn. 26.02.2014r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 194 330,76Gospodarka mieszkaniowa 0,00 98 148,25 292 479,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 194 330,76Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 98 148,25 292 479,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 121 730,76 0,00 68 000,00 189 730,76

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00 0,00 30 148,25 36 148,25

801 302 259,00Oświata i wychowanie 0,00 261 506,75 563 765,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

281 099,00 0,00 261 506,75 542 605,75

80104 281 099,00Przedszkola 0,00 261 506,75 542 605,75

281 099,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 261 506,75 542 605,75

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 238 934,15 0,00 261 506,75 500 440,90

14 111 469,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

614 523,37 0,00 261 506,75 876 030,12

0,00 359 655,00 14 471 124,26

majątkowe



Strona 2 z 1

1 479 670,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 471 970,00 0,00 0,00 1 471 970,00

0,00 0,00 1 479 670,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 591 139,26

2 086 493,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 261 506,75 2 348 000,12

0,00 15 950 794,26359 655,00



Strona 1 z 5

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr LXI/303/14 z dn. 26.02.2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 558 775,00 239 549,00 0,00239 549,00 0,00 0,00 1 319 226,001 319 226,000,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00239 549,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 598 775,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

279 549,00

40 000,00

0,00

279 549,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 549,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 319 226,00

0,00

0,00

1 319 226,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 281 675,00

Drogi publiczne gminne

232 449,00 0,00232 449,00 232 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 226,00 1 049 226,00 1 010 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

1 321 675,00 272 449,00

40 000,00

0,00

272 449,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 449,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 049 226,00

0,00

0,00

1 049 226,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

148 449,00 148 449,00 0,00 148 449,00 0,00 0,00148 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

188 449,00 188 449,00

40 000,00

0,00

188 449,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

188 449,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

126 500,00 81 500,00 3 500,0081 500,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 155 500,00

29 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

110 500,00

29 000,00

0,00

110 500,00

29 000,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

107 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

126 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

81 500,00 3 500,0081 500,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 000,00

155 500,00 110 500,00

29 000,00

0,00

110 500,00

29 000,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

107 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

18 000,00 18 000,00

12 000,00

0,00

18 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

35 000,00 35 000,00

17 000,00

0,00

35 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

154 300,00 94 300,00 29 600,0079 300,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 154 300,00

115,00

-115,00 0,00

0,00

0,0015 000,00

0,00

0,00

94 300,00

115,00

-115,00

79 300,00

115,00

-115,00

29 600,00

0,00

0,00

49 700,00

115,00

-115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

147 600,00

Ochotnicze straże pożarne

87 600,00 29 600,0072 600,00 43 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-115,00

115,00

147 600,00 87 600,00

115,00

-115,00

72 600,00

115,00

-115,00

29 600,00

0,00

0,00

43 000,00

115,00

-115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-115,00

0,00

2 885,00 2 885,00

0,00

-115,00

2 885,00

0,00

-115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-115,00

2 885,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115,00

115,00 115,00

115,00

0,00

115,00

115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115,00

0,00

115,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

7 039 069,00 6 719 069,00 5 072 020,006 215 170,00 0,00 0,00 320 000,00320 000,00222 800,00 281 099,00 0,00 320 000,00 0,001 143 150,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 346 724,00

412 755,00

-105 100,00 0,00

307 655,00

588 754,00222 800,00

0,00

0,00

7 026 724,00

412 755,00

-105 100,00

6 215 170,00

105 100,00

-105 100,00

4 973 020,00

0,00

-99 000,00

1 242 150,00

105 100,00

-6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 045 280,00

Szkoły podstawowe

4 045 280,00 3 129 280,003 910 280,00 781 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00-99 000,00

99 000,00

4 045 280,00 4 045 280,00

99 000,00

-99 000,00

3 910 280,00

99 000,00

-99 000,00

3 030 280,00

0,00

-99 000,00

880 000,00

99 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 423 000,00 2 423 000,00 2 423 000,00 0,00 0,00 0,002 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-79 000,00

0,00

2 344 000,00 2 344 000,00

0,00

-79 000,00

2 344 000,00

0,00

-79 000,00

2 344 000,00

0,00

-79 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

452 880,00 452 880,00 452 880,00 0,00 0,00 0,00452 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

432 880,00 432 880,00

0,00

-20 000,00

432 880,00

0,00

-20 000,00

432 880,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

96 500,00

158 500,00 158 500,00

96 500,00

0,00

158 500,00

96 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 500,00

0,00

158 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

4 300,00 4 300,00

1 500,00

0,00

4 300,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

4 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 500,00 9 500,00

1 000,00

0,00

9 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

763 099,00

Przedszkola

443 099,00 117 300,00162 000,00 44 700,00 0,00 0,00 281 099,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 588 754,00

307 655,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

307 655,00

1 070 754,00 750 754,00

307 655,00

0,00

162 000,00

0,00

0,00

117 300,00

0,00

0,00

44 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

81 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 556,0081 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

81 650,77

163 206,77 163 206,77

81 650,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 206,77

81 650,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 392,24 0,00 0,00 0,00 0,00 14 392,2414 392,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 408,96

28 801,20 28 801,20

14 408,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 801,20

14 408,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 090,77 0,00 0,00 0,00 0,00 12 090,7712 090,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 822,07

23 912,84 23 912,84

11 822,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 912,84

11 822,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 133,66 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133,662 133,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 086,25

4 219,91 4 219,91

2 086,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 219,91

2 086,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4127 Składki na Fundusz Pracy

1 723,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,231 723,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 684,95

3 408,18 3 408,18

1 684,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 408,18

1 684,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 304,10304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

297,35

601,45 601,45

297,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

601,45

297,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

46 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 495,0046 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 733,20

79 228,20 79 228,20

32 733,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 228,20

32 733,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

8 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 205,008 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 776,45

13 981,45 13 981,45

5 776,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 981,45

5 776,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

9 906,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9 906,759 906,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 888,75

30 795,50 30 795,50

20 888,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 795,50

20 888,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1 748,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748,251 748,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 686,25

5 434,50 5 434,50

3 686,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 434,50

3 686,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

53 473,50 0,00 0,00 0,00 0,00 53 473,5053 473,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 467,00

118 940,50 118 940,50

65 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 940,50

65 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

9 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9 436,509 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 553,00

20 989,50 20 989,50

11 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 989,50

11 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4277 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

17 000,00 17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4279 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

33 688,90 0,00 0,00 0,00 0,00 33 688,9033 688,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 877,50

63 566,40 63 566,40

29 877,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 566,40

29 877,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

5 945,10 0,00 0,00 0,00 0,00 5 945,105 945,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 272,50

11 217,60 11 217,60

5 272,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 217,60

5 272,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

382,50

382,50 382,50

382,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382,50

382,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67,50

67,50 67,50

67,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67,50

67,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

18 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

18 500,00 0,0018 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 100,00

6 100,00

18 500,00 18 500,00

6 100,00

-6 100,00

18 500,00

6 100,00

-6 100,00

0,00

0,00

0,00

18 500,00

6 100,00

-6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 100,00

0,00

7 400,00 7 400,00

0,00

-6 100,00

7 400,00

0,00

-6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 100,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 100,00

6 100,00 6 100,00

6 100,00

0,00

6 100,00

6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 100,00

0,00

6 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 913 131,63 1 913 131,63 295 545,00476 356,00 0,00 0,00 0,000,001 408 255,00 28 520,63 0,00 0,00 0,00180 811,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 913 131,63

5,00

-5,00 0,00

0,00

28 520,631 408 250,00

0,00

-5,00

1 913 131,63

5,00

-5,00

476 361,00

5,00

0,00

295 545,00

0,00

0,00

180 816,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

8 290,00

Dodatki mieszkaniowe

8 290,00 0,000,00 0,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 285,00

0,00

-5,00-5,00

5,00

8 290,00 8 290,00

5,00

-5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 290,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

8 285,00 8 285,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 285,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

5,00 5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

5,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

34 440,00 34 440,00 5 980,0034 440,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 460,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 440,00

0,00

-17 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

17 440,00

0,00

-17 000,00

17 440,00

0,00

-17 000,00

5 980,00

0,00

0,00

11 460,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

32 440,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

32 440,00 5 680,0032 440,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

15 440,00 15 440,00

0,00

-17 000,00

15 440,00

0,00

-17 000,00

5 680,00

0,00

0,00

9 760,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,0026 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

9 600,00 9 600,00

0,00

-17 000,00

9 600,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

9 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

16 314 089,90 12 889 274,26 10 262 135,26 7 222 869,00 3 039 266,26 118 000,00 1 803 055,00 3 424 815,643 424 815,64153 000,000,00553 084,00 2 265 100,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 860 739,00
307 655,00

0,00

1 803 050,00
0,00

-5,00-122 220,00
481 875,00

16 673 744,90 13 248 929,26
481 875,00

-122 220,00

10 314 140,26
174 220,00

-122 215,00

7 123 869,00
0,00

-99 000,00

3 190 271,26
174 220,00
-23 215,00

118 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

153 000,00
0,00
0,00

3 424 815,64
0,00
0,00

3 424 815,64
0,00
0,00

2 265 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 2
BeSTia

Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych odrębnymi ustawami                                                                      Tabela nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr LXI/303/14 z                                                                                                      
dn 26.02.2014r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 45 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 802,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 225,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 1 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00

75414 Obrona cywilna 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 1 282 485,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 273 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 218 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 077,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 543,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 290,00

3110 Świadczenia społeczne 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 5,00

85295 Pozostała działalność 8 295,00

3110 Świadczenia społeczne 8 054,00



Strona 2 z 2
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,00

4300 Zakup usług pozostałych 165,00

1 330 809,00Razem:



 

 

 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr LXI/303/14 

 z dnia 26 lutego 2014r. 

Zmienia się Uchwałę Budżetową Gminy Leoncin na 2014 rok. 

 Planowane dochody po dokonanych  zmianach wynoszą 15 950 794,26 zł, a 
planowane wydatki  po  dokonanych  zmianach wynoszą 16 673 744,90 zł. 

Dochody 

Plan dochodów na 2013r. zwiększa  się o kwotę  359 655 zł :  z tytułów następujących; 

W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz 70005 Gosp. gruntami i 

nieruchomościami,§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

zwiększenie o kwotę 68 000 zł ,dotyczy:- zwiększenia planu dochodów  z tytułu najmu i 

dzierżawy   na podstawie nowo podpisanych umów dzierżawy  na rok 2014. 

-oraz w §0970Wpływy z różnych  dochodów  - zwiększenie  planu o kwotę 30 148 ,25zł 

W Dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 Przedszkola§ 2007 Dotacje celowe w 

ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  , zwiększenie planu o 

kwotę 261 506,75zł   dotyczy  dotacji w ramach Projektu  Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

9.1.1. Zmniejszanie nierówności edukacji przedszkolnej, Punkt przedszkolny  pn. „Jacek i 

Agatka –wesoła i twórcza gromadka”. 

WYDATKI 

 1.Plan  wydatków  zwiększa się  (per saldo) o kwotę 359 655 zł  w  sposób  następujący:  

W Dziale 600 Transport i łączność , rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne §4270Zakup usług 

remontowych; zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 000zł,.  

  W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz70005 Gosp. gruntami i 

nieruchomościami,§ 4260 Zakup energii, zwiększenie planu wydatków o kwotę 12 000 zł , 

§4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie planu o kwotę 17000zł. 

W Dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 Przedszkola  , zwiększenie planu o kwotę  



 

 

 

2 
 

307 655,00zł,co dotyczy  realizacji planu wydatków w ramach Projektu  Operacyjnego 

Kapitał Ludzki  9.1.1. Zmniejszanie nierówności edukacji przedszkolnej, Punkt przedszkolny  

pn. „Jacek i Agatka –wesoła i twórcza gromadka”. 

W Dziale801 Oświata i wychowanie,rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczyciel., 

przesunięcie w  paragrafach rozdziału  kwoty 6100zł :zmniejszenie planu wydatków w §4300  

Zakup usług pozostałych o  kwotę 6 100 zł , zwiększenie  planu wydatków w §4700 Szklenia 

pracowników. 

W Dziale 852 Pomoc społeczna :  dokonuje  się   zmiany  planu  wydatków: 

-  rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe  §3110 Świadczenia społeczne  , zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 5,00 zł na mocy Decyzji nr 3/2014 Wojewody Mazowieckiego z dn.27. 

01.2014r.  

-  rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe  §4300 zakup usług pozostałych  , zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 5,00 zł na mocy Decyzji nr 3/2014 Wojewody Mazowieckiego z dn.27. 

01.2014r.  

 W Dziale  926 Kultura fizyczna, rozdz. 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej, §4300 

Zakup usług pozostałych ;zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 17 000zł.   

 

 

 

 

 

 

 


